Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

города Губкина Белгородской области

П Р И К А З
  «15» декабря 2022г.                                                          № 489

О переходе на обучение с применением дистанционных

образовательных технологий и форм электронного обучения

учащихся МАОУ «СОШ №17»

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. ст. 13, 16, 17, 18, 28, 30, 41), на

основании Постановления Главного государственного санитарного врача по городу Губкину,

Губкинскому, Корочанскому и Прохоровскому районам №1 от 14.12.2022 « О введении

Комплексного плана санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по

борьбе с гриппом и другими ОРВИ на территории Губкинского городского округа на 2022-2026

годы», положения об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ, в целях недопущения заболевания

гриппом, ОРВИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию основных общеобразовательных  программ начального, основного

и среднего общего образования с использованием  дистанционных образовательных

технологий, в том числе электронного обучения с 15.12.2022г. по 23.12.2022г. в соответствии

методическими рекомендациями и локальным актам школы.

2. Учителям-предметникам, учителям начальных классов проводить уроки в соответствии с

расписанием уроков с применением дистанционных образовательных технологий и форм

электронного обучения из учебных кабинетов (режим работы прилагается); в графе «Тема

урока» после записи темы урока сделать отметку «д/о».

3. Классным руководителям 1-11 класов проинформировать учащихся и их родителей

(законных представителей) об организации обучения применением дистанционных

образовательных технологий и форм электронного обучения с 15.12.2022г. по 23.12.2022г.;

информацию о расписании занятий, порядке текущего контроля.

4. Учителю информатики Мошковой И.В. разместить приказ на официальном сайте школы

15.12.2022г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора Черникову Л.П.,

Шевцову Л.В., Арцыбашеву И.А.

Приложение №1

к приказу №489

от «15» декабря 2022г.

Расписание звонков на период с 15.12.2022г. по 23.12.2022г.

1-4 классы:

№ урока    Время урока  Перемена

1.  9-00-9-20  10 мин

2.  9-30-9-50 10 мин

3.  10-00-10-20 10 мин

4.  10-30-10-50 10 мин

5.  11-00-11-20

5-11 классы:

№ урока    Время урока  Перемена

1.  9-00-9-30  10 мин

2.  9-40-10-10 10 мин

3.  10-20-10-50 10 мин

4.  11-00-11-30 10 мин

5.  11-40-12-10 10 мин

6.  12-20-12-50 10 мин

7.  13-00-13-30